BP 1178 f 225v 21 za 10-04-1389.

Walterus Doerman ev Gertrudis dv Walterus van Evershoet beloofde aan voornoemde Walterus van Evershoet, tbv andere erfg van voornoemde Walterus van Evershoet, bij de deling van de goederen die voornoemde Walterus Evershoet en zijn vrouw Elizabeth zullen nalaten, 50 Hollandse gulden of de waarde in te brengen.

Walterus Doerman maritus et tutor legitimus Gertrudis sue uxoris filie Walteri de (dg: Ev) Evershoet promisit super omnia dicto Waltero de Evershoet ad opus aliorum heredum eiusdem Walteri de Evershoet (dg: si) #quod# si ipse Walterus primodictus ad divisionem faciendam de bonis que dicti Walterus Evershoet et Elizabeth eius uxor in sua morte post se relinquent venire voluerit et ea dividere quod extunc primodictus Walterus ad huiusmodi divisionem importabit L Holland gulden seu valorem antequam ad huiusmodi divisionem poterit venire. Testes datum supra.

BP 1178 f 225v 22 zo 11-04-1389.

Johannes Keijser en Johannes van Eijcke beloofden aan Pijramus gnd Moers Gielijs soen van Lijeshout 58 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (vr 01-10-1389) te betalen.

Johannes Keijser et Johannes de Eijcke (dg: f) promiserunt Pijramo dicto Moers Gielijs soen de Lijeshout LVIII Holland gulden seu valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes W et Dordrecht datum dominica in palmis.

BP 1178 f 225v 23 zo 11-04-1389.

De eerste zal de andere schadeloos houden.

Solvit.

Primus servabit alium indemnem. Testes datum supra. Scabini perportaverunt.

1178 mf7 B 10 f. 226.

Secunda post palmarum: maandag 12-04-1389.

Quinta post palmarum: witte donderdag 15-04-1389.

anno LXXXIX mensis aprilis die XV: witte donderdag 15-04-1389.

in cena Domini: witte donderdag 15-04-1389.

BP 1178 f 226r 01 ma 12-04-1389.

Johannes zvw Johannes gnd Ghevarts vleeshouwer verkocht aan Nijcholaus gnd Reijmbrant zvw Marcellius Coninc een vleesbank in Den Bosch, in het vleeshuis, eertijds van wijlen zijn voornoemde vader Johannes Ghevarts, belast met de hertogencijs en een b-erfcijns van 20 schelling geld aan dekaan en kapittel van de kerk van Den Bosch.

Johannes filius quondam Johannis dicti Ghevarts carnificis quoddam stallum dictum vleeschebanc situm in Busco in macello ibidem (dg: quod s) quod stallum fuerat o[lim?] dicti quondam Johannis Ghevarts sui patris ut dicebat vendidit Nijcholao dicto Reijmbrant filio quondam Marcellii Coninc promittens warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini ducis et hereditario censu XX solidorum monete decano et capitulo ecclesie de Busco exinde solvendis. Testes W et Emont datum secunda post palmarum.

BP 1178 f 226r 02 do 15-04-1389.

Henricus Dicbier heer van Mierlo droeg over aan Jacobus van Berze van der Horst een hoeve, in Herende, in Beek, tussen wijlen Jacobus gnd van Dicloe enerzijds en wijlen Mathijas gnd van Herende anderzijds, welke hoeve Arnoldus Dicbier gekocht had van Henricus gnd die Clerc van Mierle, en welke hoeve nu aan hem behoort.

Henricus Dicbier dominus de Mierle mansum quendam situm in Herende in parochia de Beke inter hereditatem quondam Jacobi dicti de Dicloe ex uno et inter hereditatem quondam Mathije dicti de Herende ex alio cum attinentiis eiusdem mansi singulis et universis ubicumque locorum tam in humido quam in sicco in duro et in molli consistentibus (dg: et) #sive# sitis (dg: et .) quem mansum cum suis attinentiis Arnoldus Dicbier erga Henricum dictum die Clerc (dg: de Dicloe) de Mierle emendo acquisiverat prout in litteris (dg: supportavit) et quem nunc ad se spectare dicebat supportavit Jacobo de Berze van der Horst cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem et (verbeterd uit: ex) impetitionem ex parte sui et dicti quondam Arnoldi Dicbier et (dg: s) heredum eiusdem quondam Arnoldi deponere. Testes Aa et Dordrecht datum quinta post palmarum.

BP 1178 f 226r 03 do 15-04-1389.

Willelmus van Ouden ** Elizabeth dvw hr Godefridus van Os ridder.

†Godefridus van Erpe * Elizabeth dvw hr Godefridus van Os ridder.

1. Leonius.
2. Theoderica.
3. Katherina * Johannes van Dommellen.
4. Godefridus.

Willelmus van Ouden en zijn vrouw Elizabeth dvw hr Godefridus van Os ridder droegen over aan Leonius en Theoderica, kv voornoemde Elizabeth, tbv hen en Godefridus en Katherina, dv voornoemde jkvr Elizabeth en wijlen Godefridus van Erpe, alle goederen, die aan voornoemde jkvr Elizabeth gekomen waren na overlijden van haar ouders, en haar vruchtgebruik in voornoemde goederen. Voorwaarde is dat Johannes van Dommellen ev voornoemde Katherina het deel dat aan hem en aan Katherina behoort in voornoemde goederen, als geschenk zal bezitten, volgens huwelijksvoorwaarden, opgesteld toen voornoemde Johannes en Katherina door het huwelijk verbonden werden. Uitgezonderd een hoeve, behorend aan voornoemde jkvr Elizabeth, in Hees, naast de goederen van Henricus van Hees.

Willelmus de Ouden maritus (dg: et tutor) legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam domini Godefridi de Os militis et dicta Elizabeth cum eodem tamquam cum tutore omnia bona dictis domicelle Elizabeth de morte quondam parentum eiusdem domicelle Elizabeth successione advoluta quocumque consistentia sive sita #usufructum dicte Elizabeth competentem in eisdem bonis# supportaverunt Leonio (dg: Godefrido) Theoderice #liberis dicte domicelle Elizabeth# (dg: et Kath) ad opus eorum et ad opus #Godefridi et# Katherine filie dicte domicelle Elizabeth a dicta domicella Elizabeth et quondam (dg: G) Godefrido de Erpe pariter genite promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere tali condicionem (dg: dicta quod dicta Katherina et) Johannes de Dommellen (dg: eius) maritus legitimus dicte Katherine partem dicte Katherine et eidem Johanni in predictis bonis competentem possidebit (dg: a) nomine dotis ad jus opidi de Busco juxta condiciones matrimoniales prius habitas (dg: inter) et factas quando dicti Johannes et Katherina per matrimonium copulabantur excepto tamen ab huiusmodi #supportacione# quodam manso #cum suis attinentiis# ad dictam domicellam Elizabeth spectante sito in parochia de Hees (dg: cum) juxta bona Henrici de Hees cum attinentiis eiusdem mansi quocumque sitis. Testes Gerardus et Willelmus datum supra.

BP 1178 f 226r 04 do 15-04-1389.

Hiervan een instrument maken, waaraan toegevoegd dat jkvr Elizabeth beloofde etc. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van Johannes zv Truda, Johannes Aijkens en meer getuigen.

A.

Et fiet instrumentum super eodem addito quod domicella Elizabeth promisit fide prestita etc. Acta in (dg: do) camera presentibus Johanne filio Trude et Johanne Aijkens et pluribus testibus datum anno LXXXIX mensis

aprilis die XV hora none.

BP 1178 f 226r 05 do 15-04-1389.

Voornoemde Willelmus van Ouden en zijn vrouw Elizabeth dvw hr Godefridus van Os ridder droegen over aan haar kinderen Leonius en Theoderica en aan Johannes van Dommellen, tbv hem en Godefridus zv voornoemde jkvr Elizabeth, het vruchtgebruik, dat aan voornoemde jkvr Elizabeth behoort, in een hoeve, die aan voornoemde jkvr Elizabeth gekomen was na overlijden van haar ouders, in Hees, naast erfgoed van Henricus van Hees. De brief overhandigen aan Willelmus van Oude.

Dictus Willelmus et domicella Elizabeth ut supra usufructum dicte domicelle Elizabeth competentem in manso dicte domicelle Elizabeth de morte quondam parentum successione advoluto sito in parochia de Hees (dg: et ac) iuxta (dg: bona) hereditatem Henrici de Hees et in attinentiis eiusdem mansi quocumque sitis supportaverunt dictis Leonio (dg: Godefrido Theoderice) #Theoderice# suis liberis et Johanni de Dommellen (dg: promittentes ratam servare) et ad opus sui et ad opus Godefridi filii dicte domicelle Elizabeth promittentes (dg: cum) ratam servare. Testes datum supra. Tradetur littera Willelmo de Oude.

BP 1178 f 226r 06 do 15-04-1389.

Voornoemde Leonius, Theoderica en Johannes van Dommellen ev etc deden tbv Willelmus van Ouden afstand van alle brieven, huisraad en kleinodiën, zowel gouden als zilveren of van welk materiaal ook, die voornoemde wijlen Godefridus van Erpe nagelaten heeft, en die jkvr Elizabeth na overlijden van voornoemde Godefridus van Erpe verworven heeft resp. die zij nog zal verwerven. Godefridus zvw voornoemde Godefridus van Erpe zal afstand doen.

Dicti Leonius (dg: Godefridus) et Theoderica (dg: et Jo) cum tutore et Johannes de Dommellen #maritus etc# super omnibus #litteris# domiciliis clenodiis et utencilibus #aureis et (dg: gi) argenteis vel cuiusquerei existant# (dg: in quibus) #que# dictus quondam Godefridus de Erpe in sua morte post se reliquit et que domicella Elizabeth post mortem (dg: dicte) dicti quondam Godefridi de Erpe (dg: acquis) acquisivit #et acquirit# (dg: .) super jure eius in hiis competente seu post decessum dicte domicelle Elizabeth competituro ad opus Willelmi de Ouden renunciaverunt promittentes (dg: ratam) cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere promiserunt insuper super omnia quod ipsi Godefridum filium dicti quondam Godefridi de Erpe ad opus dicti Willelmi facient renunciare. Testes Gerardus et Willelmus datum quinta post palmarum.